
Torneio de Observação

Associação de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados

sábado, 14 de Dezembro de 2013

Estádio Municipal de Ponte de Sôr

Ponte de Sôr

Jornada de: 1473002

1.000 Metros (Fem)

1Final

Andreia Pingueiro Juv CEN     3  2 4,9    1ª 98

1.000 Metros (Masc)

1Final

José Ribeiro Juv CEN     3  0 4,60   1º 98

Roberto Sousa Juv SFG     3  0 5,10   2º 98

Ivo Gonçalves Juv CEN     3  1 3,20   3º 97

Augusto Penha Juv CEN     3  2 1,30   4º 97

Bruno Traguil Jun ACP     3  4 7,70   5º 96

António Franco Jun ACP     3  5 9,70   6º 96

40 M Barreiras (Fem)

1Final Vento:

Carolina Pingueiro Ben-A CEN        8,4    1ª 06

Cheila Tavares Ben-A CEN        8,7    2ª 05

2Final Vento:

Diana Lourenço Ben-B SFG        9,6    1ª 03

Nuria Rainho Ben-A ADDC       1 3,5    2ª 05

3Final Vento:

Raquel Conceição Ben-B CEN        8,4    1ª 03

60 Metros Planos (Fem)

1Final Vento: Fav: +  1,6

Margarida Araujo Inf CEN       1 0,1    1ª 02

Catarina Vitorino Inf CEN       1 0,5    2ª 02

Margarida Romão Inf ACP       1 0,8    3ª 01

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Desf: - 0,3

Yaroslav Kolodiy Ini CEN        7,7    1º 99

André Silvestre Ini SFG        8,2    2º 99

Vincent Van Acht Ini CEN        8,5    3º 99

Rafael Matos Ini CEN        8,9    4º 99

Rui Rita Ini ADDC        9,2    5º 99

Tiago Conceição Ini CEN        9,6    6º 00

Salto em Altura (Fem)

1Final

Patricia Vitorino Juv CEN  1,201ª 97

Salto em Altura (Masc)

Salto em Altura (Masc)

1Final

Augusto Penha Juv CEN  1,401º 97

Salto em Comprimento (Fem)

1Final

Margarida Araujo Inf CEN  2,951ª + 0,5  02

Catarina Vitorino Inf CEN  2,922ª + 3,2 v 02

Salto em Comprimento (Masc)

1Final

Nuno Brazão Inf SFG  3,941º + 2,3 v 01

Josue Estevez Inf CEN  3,572º + 0,9  02

60 Metros Planos (Fem)

1Final Vento: Fav: +  0,2

Ana Azeitona Jun ACP        8,3    1ª 96

Patricia Vitorino Juv CEN        8,9    2ª 97

Andreia Pingueiro Juv CEN        9,2    3ª 98

Carina Babaroca Juv CEN        9,4    4ª 98

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Fav: +  1,4

Josue Estevez Inf CEN        8,8    1º 02

Nuno Brazão Inf SFG        9,1    2º 01

Salto em Altura (Fem)

1Final

Ana Azeitona Jun ACP  1,251ª 96

Salto em Altura (Masc)

1Final

Bruno Traguil Jun ACP  1,351º 96

Lançamento da Argola (Fem)

1Final

Raquel Conceição Ben-B CEN  16,601ª 03

Diana Lourenço Ben-B SFG  9,942ª 03

Cheila Tavares Ben-A CEN  9,473ª 05

Nuria Rainho Ben-A ADDC  5,914ª 05

Carolina Pingueiro Ben-A CEN  5,145ª 06
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final

Yaroslav Kolodiy Ini CEN  5,891º + 1,8  99

Rafael Matos Ini CEN  4,552º + 1,3  99

Rui Rita Ini ADDC  4,253º + 0,7  99

Tiago Conceição Ini CEN  3,964º + 1,3  00

Vincent Van Acht Ini CEN  3,915º + 3,1 v 99

Luis Santos Ini ACP  3,796º - 0,3  00

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

Margarida Raimundo Ini CEN  4,241ª 00

Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final

Carina Babaroca Juv CEN  6,471ª 98

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final

André Silvestre Ini SFG  6,001º 99

Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final

Tiago Sena Juv ADDC  9,231º 97

Roberto Sousa Juv SFG  8,802º 98

Diogo Semedo Juv CEN  7,993º 97

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Fav: +  2,0

Diogo Semedo Juv CEN        7,6    1º 97

António Franco Jun ACP        7,9    2º 96

José Ribeiro Juv CEN        8,4    3º 98

Ivo Gonçalves Juv CEN        9,1    4º 97
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